
CAMPIONATI ITALIANI MASTER 

Località: Prati di san Geminiano (Frassinoro)

14/02/2009 - TECNICA CLASSICA FEMMINILE Km. 5

Penalizzazione gara 105,15

1 PILLER HOFER Licia 155.98 1977 VAL GLERIS 16'51.8 00:00

2 COMI Monica 118.91 1965 UBI BANCA GOGGI 16'55.3 2,77

3 RAGAGLI Charlotte 292.69 1978 AG.BOSCOREALE 17'26.5 27,44

4 MENEAN Luigina 137,47 1965 TIMAU CLEULIS 17'30.7 30.76

5 COLNAGHI CALISSONI Laura 137.94 1954 CAMOSCI 17'43.1 40,56

6 MAURI Luisa 142.99 1966 PASSO DOPO PASSO 18'00.8 54,56

7 ZANATTA Vania 269.86 1969 SCI FONDO TREVISO 18'33.2 80,17

8 BELTRANDO Katiamaria 283.84 1977 NORD.SERRAVALLE 19'00.8 102,00

9 MANFREDINI Anna 210,20 1988 FRASSINORO 19'24.5 120.74

10 REBECCHI Francesca 265,13 1976 CAMOSCI 20'19.5 164,22

11 MONTANARELLA Maria 365.96 1963 NORD.SERRAVALLE 21'21.9 213,56

12 SADA Emilia 397.71 1962 CAMOSCI 21'46.1 232.69

13 SCAGLIONI Giuliana 460,26 1960 FRASSINORO 22'03.2 246,21

14 BIASINI Giuseppina 1950 MONTEBELLUNA 23'26.6 312,16

15 MORASSI Annalina 565.69 1952 VAL GLERIS 24'35.5 366.63

16 KOSTNER Paola 588,44 1939 CAMOSCI 25'50.0 425,54

17 CHINI Maria Rita 589.89 1942 PASSO DOPO PASSO 27'54.6 524,06

14/02/2009 - TECNICA CLASSICA MASCHILE Km. 10

Penalizzazione gara 77,91 Tempo Punti

1 VESCOVI Michele 109,15 1973 GSA VICENZA 27'11.5 00:00

2 DE LORENZO Nicola 97,98 1976 NORDICO SPORTFUL 27'27.9 08:04

3 RUPIL Gianni 86,76 1967 VAL GLERIS 27'45.2 16:52

4 CRESTANI Marco 107,42 1964 GSA ASIAGO 28'06.7 27,07

5 FONTANA Matteo 129,79 1986 OLIMPIC LAMA 28'13.9 30.60

6 ENGLARO Gian Paolo 89,79 1956 TIMAU CLEULIS 28'24.4 35.75

7 SCHUETZ Walter 112,96 1965 SESVENNA 28'30.5 38.74

8 RANALDI Marco 144,66 1972 CAMOSCI 28'35.6 41,24

9 BOLLATI Ettore 137,58 1966 SKI NOR.TORINO 28'41.4 44,08

10 VUERICH Daniele 127,34 1957 VAL GLERIS 28'45.6 46,14

11 ZANOTTI Nico 118,37 1972 AG.BOSCOREALE 28'58.6 52,52

12 TANARA Francesco 128,00 1973 NORDICO PRISMA 29'11.3 58.74

13 AGRADI Aldo 136,99 1957 GSA SESTO 29'11.6 58.89

14 LONGHINI Sandro 188,02 1977 GSA ASIAGO 29'15.6 60.85

15 ZAMBELLI Silvio 153,64 1972 NORDICO SPORTFUL 29'24.9 65,41

16 BAIOCCHI Leonardo 133,37 1974 AMIATA 29'30.1 67.96

17 MAFFEIS Davide 160,22 1987 CAMOSCI 29'48.9 77,18

18 SOMMAVILLA Paolo 132,99 1958 WHITE FOX 29'53.7 79,53

19 PEDRANZ Gianni 153,75 1961 WHITE FOX 30'02.8 84,00

20 MANTINI Paolo 168,36 1960 GS GUALDO 30'08.6 86.84

21 RIGONI Alessandro 169,72 1966 GSA ASIAGO 30'09.4 87,23

22 MAURI Luigi 153,53 1986 CAMOSCI 30'12.9 88.95

23 CROVETTI Massimo 218,78 1973 FONDO PAVULLESE 30'25.2 94.98

24 GRISI Francesco 178,02 1973 NORDICO PRISMA 30'34.5 99,54

25 PIACENTINI Maurizio 188,48 1963 AG.BOSCOREALE 30'35.8 100,18

26 GALASSINI Alessandro 196,46 1968 AG.BOSCOREALE 30'42.4 103,41

27 STRAZZABOSCO G.Antonio 505,00 1969 GSA ASIAGO 31'22.2 122.93

28 RAUSSE Angelo 215,48 1960 GSA ASIAGO 31'27.0 125,28

29 BOZZOLO Marco 222,81 1989 CUNARDO 31'28.3 125.92

30 VUERICH Alessandro 220,82 1966 VAL GLERIS 31'29.4 126,46

31 BIZZARRI Silvano 261,06 1959 GS GUALDO 31'32.3 127.88

32 MAURI Enrico 201,65 1968 PASSO DOPO PASSO 32'06.3 144,55

33 CASTELLI Stefano 201,54 1966 GSA POVO 32'11.1 146.91

34 FORMENTI Damiano 240,96 1987 CAMOSCI 32'47.7 164.85

35 CARCANO Alessandro 230,17 1977 PASSO DOPO PASSO 32'50.7 166,33

36 SCANDELLA Taddeo Giuseppe 259,26 1945 VALSASSINA 33'30.1 185.65



37 GRISO Gianfranco 264,48 1950 BRUSSON 33'42.1 191,53

38 BARITUSSIO Valerio 199,84 1951 TIMAU CLEULIS 33'43.8 192,36

39 DI LENARDO Pierino 223,99 1950 VAL GLERIS 33'55.8 198,25

40 CROVETTI Doriano 298,40 1963 AG.BOSCOREALE 34'01.4 200.99

41 MISELLI Roberto 301,00 1966 AG.BOSCOREALE 34'18.0 209,13

42 BATTAGLIA Stefano 283,41 1963 PASSO DOPO PASSO 34'37.9 218.89

43 ABRAM Luciano 324,50 1958 WHITE FOX 34'44.3 222,03

44 GIUDICI Giovanni 1987 CAMOSCI 34'49.2 224,43

45 PUNTER Josef 317,74 1947 SESVENNA 34'55.5 227,52

46 AMIDEI Giancarlo 1959 AG.BOSCOREALE 35'03.9 231.64

47 LAMASTRA Paolo 346,74 1946 GRAN PARADISO 35'09.4 234,34

48 RUGGIERI Rodolfo 244,60 1951 TIMAU CLEULIS 35'10.0 234.63

49 PIERAZZI Flavio 399,58 1955 FRASSINORO 35'16.2 237.67

50 FIORI Fausto 321,95 1966 PIANDELAGOTTI 35'21.2 240,12

51 RUGGERI Carlo 297,96 1965 FONDO PAVULLESE 35'27.0 242.97

52 CAPANNI Roberto 406,61 1967 BISMANTOVA 35'55.6 256.99

53 MARTINI Roberto 253,63 1941 GSA ASIAGO 36'00.1 259,20

54 MASSA Massimo 1962 CARPI 36'24.2 271,01

55 SVAIZER Roberto 286,33 1971 GATTO DELLE NEVI 36'25.7 271.75

56 FULCO Luigi 355,27 1942 NORD.SERRAVALLE 37'01.1 289,11

57 STELLA Gianfranco 1938 DRINK 37'04.3 290.68

58 NARDI Maurizio 389,61 1961 LANCIOTTO 37'24.8 300.73

59 MARCHETTO Claudio 288,18 1954 SCI FONDO TREVISO 37'32.1 304,31

60 UBERTI Eugenio 566,12 1947 SKI NOR.TORINO 38'37.1 336,18

61 OLIANI Stefano 464,22 1960 AG.BOSCOREALE 38'46.2 340.64

62 GUAITOLI Paolo 1963 CARPI 39'11.3 352.95

63 MANZONI Egidio 387,94 1947 VALSASSINA 39'21.7 358,05

64 COUCOURDE Enrico 566,33 1950 VALCHISONE 39'43.8 368.89

65 LA CAMERA Vincenzo 380,55 1946 NORD.SERRAVALLE 40'27.3 390,22

66 ROTTOLI Luciano 347,46 1948 VALSASSINA 40'36.5 394.73

67 STELLA Valentino 420,52 1933 DRINK 40'40.8 396.84

68 SIMONATO Valter 456,40 1951 MONTEBELLUNA 40'50.6 401.64

69 ROSSI Arrigo 404,85 1948 GSA POVO 41'05.6 409,00

70 RODI Alberto 517,71 1949 LESA 41'08.2 410,27

71 DELL'ANGELO Gino 445,01 1939 BOBBIO 41'27.8 419.88

72 VERGNANO Carlo 478,81 1933 SKI NOR.TORINO 41'51.8 431.65

73 FRIGERIO Ortensio 427,60 1938 PASSO DOPO PASSO 42'16.1 443,57

74 GUALTIERI Carlo Alberto 1952 PIANDELAGOTTI 42'45.0 457.74

75 CAGETTI Marco 548,50 1962 NORD.SERRAVALLE 42'47.6 459,01

76 AVANZINELLI Aulo 465,26 1940 GS GUALDO 43'02.2 466,17

77 BONALDI Luigi 1958 AG.BOSCOREALE 43'12.2 471,08

78 FIORE Luciano 437,95 1945 SKI NOR.TORINO 43'36.4 482.94

79 CIAPPONI Mario 546,24 1946 VALSASSINA 44'16.9 502.80

80 PALAZZINI Narido 1943 PIANDELAGOTTI 45'39.7 543,40

81 MAZZOCCHI Lorenzo 1933 ACQUADELA 45'50.1 548,50

82 GIULIANI Cornelio 581,91 1948 GSA POVO 46'10.6 558,55

83 BONFANTI Pierpaolo 1950 PASSO 46'21.1 563.70

84 FEO Giuseppe 522,09 1974 GORE-TEX DRAGO 46'46.5 576,16

85 PENSOTTI Giacobbe Iginio 502,33 1934 VALSASSINA 50'11.6 676.73

86 PALAMIDESI Paolo 1935 CAPRICORNO 1:04'40.6 1102.84

15/02/2009 - TECNICA LIBERA FEMMINILE Km. 10

Penalizzazione gara 106,50

1 CARMAGNOLA Daniela 144,16 1973 GSA VICENZA 29'21.3 00:00

2 PILLER HOFER Licia 155.98 1977 VAL GLERIS 30'17.3 25,44

3 MENEAN Luigina 137,47 1965 TIMAU CLEULIS 30'34.5 33,25

4 MAURI Luisa 142.99 1966 PASSO DOPO PASSO 30'45.6 38,29

5 COMI Monica 118.91 1965 UBI BANCA GOGGI 31'05.6 47,37

6 COLNAGHI CALISSONI Laura 137.94 1954 CAMOSCI 31'35.6 61,00

7 COLOMBO Valeria 180,42 1985 POOL BRIANZA 32'52.3 95.84

8 RAGAGLI Charlotte 292.69 1978 AG.BOSCOREALE 33'04.8 101,52

9 REBECCHI Francesca 265,13 1976 CAMOSCI 33'41.9 118,37

10 ZANATTA Vania 269.86 1969 SCI FONDO TREVISO 35'13.8 160,11

11 CAZZANIGA Clarissa 351,30 1992 POOL BRIANZA 37'35.2 224,33

12 SADA Emilia 397.71 1962 CAMOSCI 39'02.0 263.76



13 CAIRO Gaia 404,31 1992 POOL BRIANZA 40'03.7 291.78

14 MONTANARELLA Maria 365.96 1963 NORD.SERRAVALLE 40'58.1 316,49

15 SCAGLIONI Giuliana 460,26 1960 FRASSINORO 42'19.4 353,42

16 BIASINI Giuseppina 1950 MONTEBELLUNA 47'32.5 495.63

17 MORASSI Annalina 565.69 1952 VAL GLERIS 49'13.9 541.69

18 CHINI Maria Rita 589.89 1942 PASSO DOPO PASSO 50'22.7 572.94

19 KOSTNER Paola 588,44 1939 CAMOSCI 50'59.4 589,61

15/02/2009 - TECNICA LIBERA MASCHILE Km. 15

Penalizzazione gara 78,37

1 DI GREGORIO Alfio 110,14 1970 GSA VICENZA 35'59.2 00:00

2 VESCOVI Michele 109,15 1973 GSA VICENZA 37'32.6 34.61

3 DE LORENZO Nicola 97.98 1976 SPORTFUL 37'49.2 40.76

4 SCHUETZ Walter 112.96 1965 SESVENNA 38'04.9 46,57

5 RUPIL Gianni 86.76 1967 VAL GLERIS 38'16.5 50.87

6 CRESTANI Marco 107,42 1964 GSA ASIAGO 38'29.6 55.72

7 RANALDI Marco 144.66 1972 CAMOSCI 39'09.2 70,40

8 SOMMAVILLA Paolo 132.99 1958 WHITE FOX 39'12.4 71,58

9 FONTANA Matteo 129.79 1986 OLIMPIC LAMA 39'31.9 78.81

10 TANARA Francesco 128,00 1973 NORDICO PRISMA 39'32.8 79,14

11 ENGLARO Gian Paolo 89.79 1956 TIMAU CLEULIS 39'41.8 82,47

12 ZAMBELLI Silvio 153.64 1972 SPORTFUL 39'42.5 82.73

13 LONGHINI Sandro 188,02 1977 GSA ASIAGO 39'43.2 82.99

14 ZANOTTI Mirko 131,06 1972 AG.BOSCOREALE 39'52.5 86,44

15 BAIOCCHI Leonardo 133,37 1974 AMIATA 40'13.9 94,37

16 VUERICH Daniele 127,34 1957 VAL GLERIS 40'17.0 95,52

17 PEDRANZ Gianni 153.75 1961 WHITE FOX 40'33.5 101.63

18 MANTINI Paolo 168,36 1960 GUALDO 40'41.9 104.74

19 GRISI Francesco 178,02 1973 NORDICO PRISMA 40'43.0 105,15

20 NOTTOLINI Andrea 222.90 1974 AMIATA 40'49.9 107,71

21 MAURI Luigi 153,53 1986 CAMOSCI 40'52.7 108.74

22 ZUCCHELLI Massimo 182,13 1972 UBI BANCA GOGGI 40'56.3 110,08

23 PIACENTINI Maurizio 188,48 1963 AG.BOSCOREALE 41'31.4 123,08

24 PASQUALI Geo 183,38 1962 BOBBIO 41'51.4 130,49

25 CROVETTI Massimo 218.78 1973 FONDO PAVULLESE 41'56.9 132,53

26 STRAZZABOSCO G.Antonio 505,00 1969 GSA ASIAGO 42'31.4 145,31

27 MAFFEIS Davide 160,22 1987 CAMOSCI 42'35.9 146.98

28 GALASSINI Alessandro 196,46 1968 AG.BOSCOREALE 42'49.4 151.98

29 MAURI Enrico 201.65 1968 PASSO DOPO PASSO 43'03.5 157,21

30 CARCANO Alessandro 230,17 1977 PASSO DOPO PASSO 43'17.2 162,28

31 MARTINI Roberto 253.63 1941 GSA ASIAGO 43'35.7 169,14

32 RICCA Guido 239.76 1972 ROSSI SPORT 43'36.9 169,58

33 RUGGERI Carlo 297.96 1965 FONDO PAVULLESE 43'39.8 170.66

34 TREVISAN Nicola 248.82 1976 SCI FONDO TREVISO 43'47.3 173,43

35 ABRAM Luciano 324,50 1958 WHITE FOX 43'48.8 173.99

36 CORRADIN Marco 261,15 1986 4° RGT ALPINI 44'04.1 179.66

37 MORO Stefano 231,06 1965 POOL BRIANZA 44'08.8 181,40

38 MISELLI Roberto 301,00 1966 AG.BOSCOREALE 44'23.5 186.85

39 RUGGIERI Rodolfo 244.60 1951 TIMAU CLEULIS 44'23.8 186.96

40 CASTELLI Stefano 201,54 1966 GSA POVO 44'25.6 187.63

41 CORRADIN Stefano 270.67 1962 GSA MONTE GRAPPA 44'26.4 187.92

42 FERRARI Antonio 284.92 1960 FRASSINORO 44'28.0 188,51

43 COPPI Daniele 208,23 1957 AMIATA 44'30.9 189,59

44 ROSSATO Mario 301,27 1965 MONTEBELLUNA 44'48.6 196,15

45 CROVETTI Doriano 298,40 1963 AG.BOSCOREALE 44'50.0 196.67

46 FORMENTI Damiano 240.96 1987 CAMOSCI 44'55.8 198.81

47 NANI Angelo 250.82 1958 BOBBIO 44'59.9 200,33

48 BARITUSSIO Valerio 199.84 1951 TIMAU CLEULIS 45'05.3 202,33

49 BIZZARRI Silvano 261,06 1959 GUALDO 45'08.2 203,41

50 RAUSSE Angelo 215,48 1960 GSA MONTE GRAPPA 45'20.6 208,00

51 GRISO Gianfranco 264,48 1950 BRUSSON 45'32.7 212,49

52 SACCHI Paolo 1970 AMIATA 45'37.3 214,19

53 VUERICH Alessandro 220.82 1966 VAL GLERIS 45'39.0 214.82

54 CAPANNI Roberto 406.61 1967 BISMANTOVA 45'48.8 218,45

55 BATTAGLIA Stefano 283,41 1963 PASSO DOPO PASSO 45'55.0 220.75



56 SCANDELLA TADDEO Giuseppe 259,26 1945 VALSASSINA 46'01.8 223,27

57 PUNTER Josef 317.74 1947 SESVENNA 46'02.5 223,53

58 MORANDI Italo 271.88 1950 BOBBIO 47'02.2 245.65

59 AMIDEI Giancarlo 1959 AG.BOSCOREALE 47'10.7 248.80

60 NARDI Maurizio 389.61 1961 LANCIOTTO 47'14.6 250,24

61 SVAIZER Roberto 286,33 1971 GATTO DELLE NEVI 47'17.2 251,20

62 MERLI Roberto 298,23 1955 BOBBIO 47'51.0 263.73

63 BOCCELLARI Luigi 345,24 1958 BOBBIO 48'17.9 273.69

64 PIERAZZI Flavio 399,58 1955 FRASSINORO 48'29.5 277.99

65 FANTINI Pietro 364.76 1960 BETTOLA LIBERT. 48'39.4 281.66

66 DEL MONTE Alfredo 311,29 1966 GUALDO 49'05.8 291,44

67 FERRARI Fernando 353,47 1943 BOBBIO 49'10.0 293,00

68 MARONI Roberto 360.84 1962 BOBBIO 49'15.2 294.92

69 SAVOIA Marco 1963 CAI MANTOVA 49'26.2 299,00

70 LAMASTRA Paolo 346.74 1946 GRAN PARADISO 49'40.9 304,45

71 SPREAFICO Egidio 356.90 1938 LECCO 50'34.1 324,16

72 STELLA Gianfranco 1938 DRINK 50'59.8 333.68

73 GHELFI Gianpiero 451.89 1965 BOBBIO 51'18.0 340,42

74 OLIANI Stefano 464,22 1960 AG.BOSCOREALE 51'25.3 343,13

75 MANZONI Egidio 387.94 1947 VALSASSINA 51'36.0 347,09

76 TONIONI Rolando 394,03 1949 FONDO PAVULLESE 51'40.9 348.91

77 LA CAMERA Vincenzo 380,55 1946 NORD.SERRAVALLE 51'46.6 351,02

78 ROSSI Arrigo 404.85 1948 GSA POVO 52'41.9 371,51

79 UBERTI Eugenio 566,12 1947 SKI NOR.TORINO 53'57.7 399,59

80 PIZZI Andrea Angelo 517,35 1992 POOL BRIANZA 54'07.0 403,04

81 BERLESE Alessio 495,48 1977 MONTEBELLUNA 54'55.5 421,01

82 LUSOLI Luciano 418,40 1953 FRASSINORO 54'59.2 422,38

83 SIMONATO Valter 456,40 1951 MONTEBELLUNA 55'26.3 432,42

84 GUALTIERI Carlo Alberto 1952 PIANDELAGOTTI 57'43.7 483,33

85 FRIGERIO Ortensio 427.60 1938 PASSO DOPO PASSO 58'16.6 495,52

86 RODI Alberto 517.71 1949 LESA 58'34.7 502,22

87 STELLA Valentino 420,52 1933 DRINK 58'35.8 502.63

88 POLETTI Gabriele 560,39 1937 PASSO DOPO PASSO 59'08.5 514.75

89 GIULIANI Cornelio 581.91 1948 GSA POVO 59'17.8 518,19

90 FIORE Luciano 437.95 1945 SKI NOR.TORINO 1:00'05.5 535.87

91 POLLACCHI Mirko 1971 GUALDO 1:00'58.5 555,50

92 CIAPPONI Mario 546,24 1946 VALSASSINA 1:02'30.4 589,55

93 VERGNANO Carlo 478.81 1933 SKI NOR.TORINO 1:03'01.9 601,22

94 PENSOTTI Giacobbe Iginio 502,33 1934 VALSASSINA 1:05'34.0 657,58

95 ARTONI Paolo 1964 AG.BOSCOREALE 1:06'22.0 675,36

96 BONFANTI Pierpaolo 1950 PASSO DOPO PASSO 1:07'12.4 694,03

97 MAGNATTA Leonardo 1961 PIANDELAGOTTI 1:10'39.5 770.77


